Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 138/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste e aos órgãos competentes, limpeza em área da municipalidade localizada na Rua Narciso Bizetto, defronte ao número 373 no bairro San Marino.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente seja realizado serviço de limpeza em área da municipalidade localizada na Rua Narciso Bizetto, defronte ao número 373 no bairro San Marino, neste munícipio.

Justificativa:

No local acima mencionado há uma área da municipalidade que necessita receber os serviços de limpeza urgentemente, haja vista que se encontra com acúmulo de lixo e entulhos, que tem gerado grandes problemas aos moradores da localidade, pois torna-se propicio para a proliferação de animais peçonhentos que entram nas residências próximas, sendo necessárias providências urgentes.

[bookmark: _GoBack]Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 15 de janeiro de 2015.

Antônio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]
1bf729a4-1de6-43be-8ef6-67685fd039c3.png
PROTOCOLO 299/2015 - 15/01/2015 17:42

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg